
Anzahl Bezeichnung

2
Seitenbalken

1
Fussbalken

1
Kopfbalken

2
Stutzfuss

1
Mittelsteg

1

Kopfteil

2

A

B1

D

E

60 Minuten

1

4x50

x2

1.

x4 x2

M6x50 4x19

x24 x4

M6x15

x2

S=4mm

S=6mm

4x20

x4 x8

x8

x2

M8x30

11.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

M6x13

MONTAGEANLEITUNG  ASSEMBLY INSTRUKTION  BETT - 0575

4

Kopfteil  halter
G

B2

F

K
Fusse

F

B2

B1

A

A

D

D

E

K

K

K

K

x16

G

x8

12.



"Um den direkten Holzkontakt der Balken zu vermeiden,sind im

Lieferumfang Distanzstücke enthalten.

Diese können eingesetzt werden, um ein Knarren des Bettes zu

vermeiden."

2

3

11.

Während der Montage

die Bettseite waagerecht halten!

11.

x2

11.

4

11.

B1

A

B2

A
B1

B1

A

B2

A

x2

11.

x4

11.

K

K

K

K

K

K

K

K

K

12.

x4

12.

12.

x2

12.

x2

12.

12.

12.

MONTAGEANLEITUNG  ASSEMBLY INSTRUKTION  BETT - 0575



x2

1.

4x50

x2

3.

x4

M6x15

7.

4x20

x4

9.

x2

M8x30

6.

5

11.

8.

S=6mm

x1

S=6mm

8.

M6x13

10.

x4

6

5.

2.

1.

3.

9.

6.

7.

2.

x4

5.

x24

4,2x19

B1

A

B2

A

D

E

D

K

K

K

K

K

K

K

K

MONTAGEANLEITUNG  ASSEMBLY INSTRUKTION  BETT - 0575



4.

4.

x16

M6x50

4.

x2

S=4mm

S=6mm

8.

M6x13

10.

x4

8.

10.

8.

7

S=6mm

S=4mm

F

G

B2

F

G

K

K

K

K

K K

MONTAGEANLEITUNG  ASSEMBLY INSTRUKTION  BETT - 0575


	Sheets and Views
	Upute kreveta BE-0575-Uputa 1
	Upute kreveta BE-0575-Uputa 3-5
	Upute kreveta BE-0575-Uputa 5-6
	Upute kreveta BE-0575-Uputa 7


